
 

  
 

                                  

 

 

 

- 1 - 

各報道機関 様 

 

～街あるきスタンプラリー～ 

「うれしのクイズアドベンチャーwith 嬉高生」の開催について 

 

  嬉野温泉商店街協同組合及び佐賀県立嬉野高校では、西九州新幹線開業記念 

及び地域活性化を図るため、下記のとおり「うれしのクイズアドベンチャーwith

嬉高生」のイベントを開催いたします。イベント開催に向け、令和４年４月から

商店街組合、嬉野高校及び関係団体が開催に向けて打ち合わせを行ってまいり 

ました。また、クイズの出題や運営など嬉野高校の生徒もイベントを盛り上げて

頂くため、実行委員長の生徒を中心に日々の学校生活の中で真剣に取り組んで 

おりますので、ぜひ取材・報道等宜しくお願いします。（別紙、商店街協同組合 

からの取材案内もご覧ください。） 

  記 

１．開催日時：令和４年１０月２９日（土）９：３０～１５：３０ 

２・開催場所：嬉野温泉商店街本通り 

    

 当日は JR 九州主催の「JR 九州ウォーキング」も開催される他、例年１１月 

３日の「秋まつり」で行われておりました豊玉姫神社お供日行事「おくんち」や

「嬉野温泉湯どうふフェスタ」も行われる予定ですので、合わせて取材・報道を

お願い致します。 

 

令和４年１０月７日配信 

＜お問い合わせ＞ 

・嬉野温泉商店街協同組合   ・佐賀県立嬉野高校    ・嬉野市役所 観光商工課（商工 G・吉野） 

  電話：0954-43-1115      電話：0954-43-0107    電話：0954-42-3310 

 

 



報道各社 様

～街あるきスタンプラリー ～

ー

令和 4 年 10月7日

嬉野温泉商店街協同組合

理事長 木原 靖弘

「ラれしのクイズアドベンチャー with嬉萬生」の開催について

（取材案内）

平素より、 商店街組合の活動につきまして、 格別なるご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、 嬉野温泉商店街協同組合では地域の皆様を対象に、 西九州新幹線「嬉野温泉駅開業記念」

のイベントとして、～街あるきスタンプラリ ー～「うれしのクイズアドベンチャ ― with 嬉高生」

を開催いたします。

「うれしのクイズアドベンチャー」とは、 嬉野に関するクイズの回答（ゲーム）＋お買い物をし

ながら商店街周辺の店舗・ブース等を巡り、 スタンプラリ ー形式で回遊してゴール時点で獲得し

たスタンプ数により、 ガラポン抽選で景品が貰えるイベントです。

今回の「うれしのクイズアドベンチャ ー」の開催にあたり、 地域の方々に愛されるイベントに

していきたいと考え、 市内にある嬉野高校の生徒（約 1 6 4 名）にイベント内容への参画、 及び

当日運営とスタッフをお願いし、 一緒にイベントを盛り上げていただこうと思っています。

つきましては、 ぜひ、 取材・報道していただきますようお願いいたします。

記

1. 開催日時：令和4年1 0月29日（土） 9:3 0~1 5 : 3 0

2. 開催場所： 嬉野温泉商店街嬉野温泉本通り

3. 主 催： 嬉野温泉商店街協同組合

4. 連絡先：嬉野温泉商店街協同組合 電話：09 54-43-1115






